
Zarządzenie Nr 144/2024 
Wójta Gminy Rudna 

 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia dot. powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Rudna z dnia 

5 stycznia 2021 r., zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 35/2024 Wójta Gminy Rudna z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: Modernizacja placu zabaw w m. Kębłów: 

 

1) zmienia się §1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: Modernizacja placu zabaw w m. Kębłów, 

w następującym składzie: 

1) Marta Bortniak - przewodnicząca komisji, 

2) Renata Dobek – sekretarz komisji, 

3) Małgorzata Sosnowska– członek komisji”, 

 

§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


